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Titre Nom Courriel 

Directeur ............................................. Jean-Pierre Marceau ......................... jeanpierre.marceau@csappalaches.qc.ca 

Directrice adjointe ............................ Marie-Eve Ferland .............................. marieeve.ferland@csappalaches.qc.ca 

Français 

Enseignant (sec. 1 - 5) ......................  Francis Nicol .......................................  francis.nicol@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 1) .........................  Sonia Goulet ......................................  sonia.goulet@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 2 - 3) ...................  Émilie Donovan .................................  emilie.donovan@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 3) .........................  Marie-Eve Michaud ..........................  marieeve.michaud@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 4) .........................  Kathryn Litowski .................................  kathryn.litowski@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 5) .........................  Isabelle Grenier .................................  isabelle.grenier@csappalaches.qc.ca 

Anglais 

Enseignante (sec. 1) .........................  Julie Brulé ...........................................  julie.brule@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 1 - 4 - 5) ..............  Mélanie Gagnon ...............................  melanie.gagnon@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 1 - 2 - 3) ..............  Justine Roberge ................................. justine.roberge@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 2 - 4) ...................  Sandra Hemond ................................. sandra.hemond@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 3 - 5)  ..................  Julie Marseille ...................................... julie.marseille@csappalaches.qc.ca 

  

mailto:jeanpierre.marceau@csappalaches.qc.ca
mailto:francis.nicol@csappalaches.qc.ca
mailto:sonia.goulet@csappalaches.qc.ca
mailto:emilie.donovan@csappalaches.qc.ca
mailto:kathryn.litowski@csappalaches.qc.ca
mailto:isabelle.grenier@csappalaches.qc.ca
mailto:julie.brule@csappalaches.qc.ca
mailto:melanie.gagnon@csappalaches.qc.ca
mailto:justine.roberge@csappalaches.qc.ca
mailto:sandra.hemond@csappalaches.qc.ca
mailto:julie.marseille@csappalaches.qc.ca


Mathématiques 

Enseignant (sec. 1 - 2) ......................  Jeoffrey Grenier.................................  jeoffrey.grenier@csapplaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 3) .........................  Claudia Doyon ..................................  claudia.doyon@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 3 - 4) ......................  Benoît Gauthier .................................  benoit.gauthier@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 5) ...........................  Jean-François Guay ..........................  jeanfrancois.guayx@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 1 - 2) ......................  Francis Morency ................................  francis.morency@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 4) .........................  Anne-Marie Lachance .....................  annemarie.lachance@csappalaches.qc.ca 

Sciences et ATS 

Enseignant (sec. 1 - 2) ......................  Philippe Labbé ..................................  philippe.labbe@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 3 - 4) ......................  Jean-François Guay ..........................  jeanfrancois.guayx@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 4) ...........................  Charles Métivier .................................  charles.metivier@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 3) .........................  Renée Pelchat ...................................  renee.pelchat@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 3) .........................  Anne-Marie Lachance .....................  annemarie.lachance@csappalaches.qc.ca 

Chimie et Physique 

Enseignant (sec. 5) ...........................  Charles Métivier .................................  charles.metivier@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 5) .........................  Anne-Marie Lachance .....................  annemarie.lachance@csappalaches.qc.ca 

Éthique et culture religieuse 

Enseignante (sec. 1 - 2 - 5) ..............  Sandra Fortin ......................................  sandra.fortin@csappalaches.qc.ca 

Enseignante (sec. 4) .........................  Annie Couture ...................................  annie.couture@csappalaches.qc.ca 
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Géographie et Histoire 

Enseignant (sec. 3 - 4) ......................  Sébastien Plante ...............................  sebastien.plante@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 1 - 2) ......................  Sylvain St-Onge .................................  sylvain.stonge@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 1 - 2) ......................  Daniel Landry.....................................  daniel.landry@csappalaches.qc.ca 

Monde éducation financière 

Enseignant (sec. 5) ...........................  Daniel Landry.....................................  daniel.landry@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 5) ...........................  Maxym Martin-Fecteau ....................  maxym.martinfecteau@csappalaches.qc.ca 

Économie 

Enseignant (sec. 5) ...........................  Maxym Martin-Fecteau ....................  maxym.martinfecteau@csappalaches.qc.ca 

Projet personnel d’orientation 

Enseignante (sec. 3) .........................  Sandra Fortin ......................................  sandra.fortin@csappalaches.qc.ca 

Éducation physique et soccer 

Enseignant (sec. 1 - 2 - 5) .................  François Guay ...................................  francois.guay@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 3 - 4 - 5) .................  Frédéric Potvin ...................................  frederic.potvin@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (sec. 1 - 2 - 3 - 4 - 5) ......  Gabriel Racine ..................................  gabriel.racine@csappalaches.qc.ca
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Musique 

Enseignante (1 - 2 - 3 - 4 - 5) ............  Cindy Lemay .....................................  cindy.lemay@csappalaches.qc.ca 

Arts 

Enseignante (1 - 2 - 3 - 4 - 5) ............  Mélanie Hanley-Boutin .....................  melanie.hanleyboutin@csappalaches.qc.ca 

Services 

Technicienne en loisirs .....................  Sylvie Dolbec .....................................  sylvie.dolbec@csappalaches.qc.ca 

Psychologue .....................................  Josée Grégoire ..................................  josee.gregoire@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Annie Marcoux ..................................  annie.marcoux@csappalaches.qc.ca 

Agent en réadaptation ...................  Sébastien Rouleau ............................  sebastien.rouleau@csappalaches.qc.ca 

Conseillère en orientation ...............  Isabelle Vien ......................................  isabelle.vien@csappalaches.qc.ca 
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